
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802579

Prodej samostatného RD, 38 m2, Chrást (okres Nymburk)

Prodej rodinného domu, 38 m?, Chrást
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887662 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chrást (okres Nymburk)

Prodej rodinného domu, 38 m?, Chrást

Nabízíme vám ke koupi rodinný dům v obci Chrást, okres Nymburk,
jen 17 minut od Prahy. 
Současná dispozice domu je 1+1, užitná plocha 38,5 m?. Součástí
prodeje je také projekt na půdní vestavbu, který nabízí možnost
rozšíření obytného prostoru. Přízemí prošlo kompletní rekonstrukcí,
takže je připraveno k okamžitému nastěhování. 
Dům se nachází na parcele o velikosti 570 m?, která poskytuje
dostatek prostoru pro relaxaci na zahradě nebo další úpravy podle
vašich představ. 
Vytápění domu zajišťuje elektrokotel, je napojen na veřejný vodovod
i kanalizaci. Nízké náklady na bydlení 5.200 Kč. 
V obci najdete mateřskou školu, obchod s potravinami a dětské
hřiště. Pravidelné autobusové spoje do Poříčan zajišťují pohodlný
přístup na vlakové nádraží, odkud jezdí přímé vlakové spoje do
Prahy. 
Klidné prostředí v blízkosti Prahy dělají z této nabídky ideální volbu
pro bydlení.
Pro více informací či prohlídku neváhejte kontaktovat makléřku.

CENA: (za nemovitost) 4 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 570

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802579

Prodej samostatného RD, 38 m2, Chrást (okres Nymburk)

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2018

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 38

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Břízová Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


